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® There have been 3 important sales this month, and all three - Inglis" Sydney Easter Yearling Sale in Australia, Tattersalls'
Craven 2yo In Training Sale in Newmarket, and the OBS Spring 2yo Sale in Ocala - all saw somewhat surprising strength.

* Inthe Sydney sale April 6 &7, 339 yearlings grossed A$151,815,000 and averaged A$447,832. The gross was
under 1% short of the record 2022 gross (which had 44 more horses sold) while the average was up 5% from last
year. There were 25 seven-figure yearlings, headed by an A$3-million colt from the first crop of Home Affairs;

a A$2.7-million colt by Snitzel; and an A$2.6-million filly by Zoustar bought by Kentuckian John Stewart.

* The Tattersalls' Craven 2yo sale saw a renewal of Kia Joorabchian’s AMO Racing's assault on the top tier which had
been a feature of last year's October 1 yearling sale. Godolphin bought a 1.4-million gns Acclamation colt on
Tuesday night only for AMO to go to 1.75-million gns for a Havana Grey colt on Wednesday night. The sale finished
up with a record 18,804,000 gross, +29% from last year.

* The OBS Spring (April) 2yo Sale saw an 8% gain in gross and 7% gain in average with a record nine 2yo’s selling for
$1m+, three of which were by Coolmore Ashford’s second-crop sire Tiz The Law. There were thus 16 two-year-olds
to sell for seven figures between the March and April sales. But the clearance rate from the catalogues remains at a
difficult 53% and the April median was down 7%, from $70,000 to $65,000.

e Sire averages after the three sales. Snitzel (68 sold, average A$664,838) had the highest average at this year's ANZ
yearling sales through the Easter Sale, among ten sires who averaged over A$500,000. Gun Runner, with eight sold
averaging $866,250, has the highest average at the North American 2yo sales so far. Tiz The Law (26/$335,192) has
made a big impression and first-year sires Independence Hall (24, $166,416) - like Tiz The Law by Tapit's son
Constitution - and Beau Liam (22, $115,886) had impressive returns on initial stud fees of $10,000 and $6,000
respectively.

 Announced 2025 stud fees to date for Australasian sires. Extreme Choice (A$330,000) has the highest stud fee in
Australasia, while Too Darn Hot returns for A$275,000. Darley's Broadsiding (A$66,000), by Too Darn Hot, and
Coolmore's Switzerland (A$60,500), by Snitzel, are the highest-priced debuting stallions announced so far.

 WST5 for the three sales plus sector summaries for the ANZ yearling sales and the two OBS 2yo sales.

e Bill's Tweets

To learn more about the Thoroughbred Market Report please visit
https://billoppenheim.com/abouttmr.php or email emily@billoppenheim.com

— —h
O =l -




INTRODUCTION:

The month of April has seen three major
thoroughbred sales on three different continents
and to the general surprise, relief, and delight of
sellers, buyers, and sales company officials there
have been price rises and positive results from all
three. This month, at the Wm Inglis Easter Yearling
Sale in Sydney, the Tattersalls Craven 2yo Sale in
Newmarket, and the OBS Spring 2yo supermarket
in Ocala, a total of 1,095 horses have sold for
approximately US$212 million. That's only about a
$12 million (7%) increase over last year but it was
overall all good news for the worldwide
thoroughbred auction marketplace, which was
feeling shaky going in.

First up was the Sydney Easter Yearling Sale April
6-7 in Australia, the final major 2025 yearling sale in
Australasia, which had kicked off at Magic Millions
in January. There was a 16% reduction in the
number catalogued in Sydney, from 500 in 2024 to
421 catalogued this year. The 2024 sale had seen a
10% increase in average from 2023 to A$426,447
while the gross had come within A$1-million of the
record 2022 gross of A$153-million, when 79% of
the 487 yearlings catalogued had sold; that figure
dropped to 71% last year. With the reduction in the
catalogue and general nervousness about the
market we projected the sale might gross closer to
A$125-million but the sale rebounded to 80.5%
sold/catalogued and grossed A$151,185,000,
literally only a $225,000 drop in gross from last year
with 16% fewer catalogued and a consequent 5%
gain in average to A$447,832. When we take all the
metrics into consideration we felt the sale had
actually performed 20% above expectations,
including 25 A$1m+ yearlings, headed by a
$3-million colt from the first crop of Coolmore's son
of I Am Invincible, Home Affairs; a $2.7-million
Snitzel colt; and a $2.6-million Zosutar filly bought
by American John Stewart's Resolute Racing.
Leading overall buyer in Sydney was Coolmore
Australia’s Tom Magnier who spent A$10,400,000
on six colts by Snitzel, | Am Invincible, and Wootton
Bassett and one filly. Ten different sires averaged
over A$500,000 at the sale, led by four-time
champion sire Snitzel, who averaged A$718,787 for
31 sold.

Tattersalls' Craven Sale of 2yo's was held over
two evenings after racing April 15-16. That sale had
averaged 137,590 guineas in 2024 when 106
two-year-olds grossed 14,584,500, but the gross
had been 15,357,500 gns in 2023 when 126

two-year-olds sold. Didn't matter; at last year's
Tattersalls October 1 yearling sale - the top yearling
sale in Europe - Kia Joorabchian's AMO Racing
crashed the list of top-level buyers, topping the sale
with a 4.4-million gns Frankel filly and a 4.3-million
gns Wootton Bassett colt (AMO and Godolphin
bought four each for 2-million gns plus) and the
sale set new records for gross and average.
Godolphin and AMO were back in action at the
Craven sale: on Tuesday night Sheikh Mohammed's
team set a new record of 1.4-million guineas for an
Acclamation colt, but the next night AMO broke
that record when paying 1.75-million gns for a colt
by Havana Grey. The sale finished with 119 two-
year-olds (65.4% of the catalogue, 6.5% higher than
in 2024) grossing a record 18,804,000 gns (+29%
from last year) and a record 158,017 average
(+18%) and also saw a 25% jump in the median
from 80,000 gns last year to 100,000 gns, which
was not quite a record as the median had reached
110,000 gns in 2017.

The OBS Spring 2yo Sale held over four days April
15-18 is more of a ‘supermarket’ sale, with 1,207
two-year-olds catalogued. The OBS March 2yo Sale
is slightly more of a high-end affair and finished
largely on a par with the March 2024 sale as 432
two-year-olds sold (53.1% of the 814 catalogued).
That sale had seven $1-million-plus 2yo’s, topped
by a $3-million Gun Runner colt bought by Zedan
Racing. The April sale saw a record nine 2yo's bring
$1m-plus, taking the two-sale total to 16, and 637
two-year-olds (52.8% of those catalogued) sold
through the ring for an 8% increase in gross to
$88,761,500 and a 7% gain in average, to
$139,343. There were two downsides, however:
only just over half those catalogued sold through
the ring, and the median dropped by 7%, from
$70,000 to $65,000. For the two sales combined,
just under 53% (1,069) of the 2,021 two-year-olds
catalogued were sold - which means it's a tough
market in which pinhookers and consignors really
need home runs to come out ahead - for a total of
US$154,577,000 (+4% from last year) and a
$144,599 average (+3%). But the three key April
thoroughbred auctions were up, not down, which
considering US tariffs, real and threatened, and that
the Dow Jones Industrial Average is down 8% from
the start of the year, must qualify as good news for
the thoroughbred world. Whatever is happening or
going to happen in the outside world, it hasn't
stopped people buying $212-million worth of
horses at these three important sales this month.




SECTION 1: AUSTRALIASIAN SALES

NINE SIRES WITH 10+ SOLD AVERAGE A$300K+
AT ANZ YEARLING SALES

Through racing of April 19 Coolmore Australia’s Pride
of Dubai still held a lead of ~$600,000 over Zoustar
on Australia’s General Sire List, with four-time
champion sire Snitzel having moved into a clear 3rd
after the 2yo filly Marhooba became his third G1
Golden Slipper winner last month. An Australian-bred
son of Street Cry out of a Danehill mare who won the
G1 Blue Diamond (1200m) and the G1 Sires Produce
(1400m) for his breeder, Sheikh Mohammed bin
Khalifa, as a 2yo in 2015, Pride of Dubai owes his
current position to three 7yo’s: the mares Bella
Nipotina, who won the A$20m Everest earlier this
season, and Pride of Jenni, who has only two G2 wins
this season but won four G1's and A$8.2m last season,
when Pride of Dubai finished up #4 on the Sire List;
and the Northern Hemisphere-bred gelding Dubai
Honour, who won his second G1 in Australia earlier
this month. Pride of Dubai has never been a very
commercial stallion (he's had four yearlings average
$40,000 at the ANZ sales so far this year) but however
you cut the cake there can't possibly be a better buy
for breeders than the A$27,500 fee just announced by
Coolmore for Pride of Dubai in 2025.

Snitzel, Arrowfield
So Pride of Dubai does not figure among the nine
stallions with 10+ sold who have averaged over
A$300,000 at the ANZ yearling sales this year.
Arrowfield's four-time champion sire Snitzel tops the
charts with 68 yearlings which averaged A$664,838.
Juddmonte's superstar sire Frankel, who has never
shuttled but covers mares Southern Hemisphere time,
had 18 yearlings average A$544,389, followed by

SSR

STALLION
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RATING

Yarraman Park’s | Am Invincible (74/A$538,643),
champion sire the last three seasons; Newgate's
brilliant but sub-fertile Extreme Choice (28/$506,786),
who's had the winner of the G1 Golden Slipper and
the G1 Melbourne Cup in his first two crops; and
Widden's Stud Zoustar (68/A$488,971), who should
still be able to outmuscle Pride of Dubai and claim his
first sire championship in the remaining three months
of the season. Former champion sire Written Tycoon
(39/$403,359), Wootton Bassett (66/A$362,986),
leading Australian second-crop sire Too Darn Hot
(51/$322,113), who returns to Australia for 2025, and
top first-crop yearling sire Home Affairs
(102/A$309,526), a G1 winner at 1000m and 1200m
by I Am Invincible who stands at Coolmore Australia,
round out the list of sires who averaged A$300k+ at

' e LR
[ Am Invincib

le, Yarraman Park

Nine first-crop yearling sires (F2023) have averaged
~A$100,000. After Home Affairs the #2 F2023 sire on
average is Newgate's Stay Inside (68/A$237,740),

the aforementioned G1 Golden Slipper winner from
Extreme Choice's first crop. #' 3 and 4 are respectively
Coolmore and Darley shuttlers St Mark'’s Basilica
(56/A$176,123) and Pinatubo (50/A$174,429), with
New Zealand's Cambridge Stud's G1-winning son of
Snitzel, Sword of State (37/A$156,093), Darley
shuttlers Palace Pier (25/A$136,068) and Victor
Ludorum (7/A$103,751), New Zealand's Waikato
Stud's Noverre (36/$102,658), by their nine-time
(about to be ten-time) champion NZ sire Savabeel, and
Newgate's Wild Ruler (61/A$99,926), another G1
winner by Snitzel and out of the good US 7-furlong 2x
G2 winner Gypsy Robin, all also averaging
A$100,000+ (or near enough).

Success in this business is hard to come by.

Sophisticated data no longer is.

SSR’s advanced ratings measure sires based on their ability to consistently
produce top-class runners—accounting for both performance and

opportunity.

Don’t leave your competitive advantage behind. Contact

Bill Oppenheim or Dr. Emily Plant about becoming a member of SSR.

bopp@billoppenheim.com
emily@billoppenheim.com




AUSTRALASIAN YEARLING SALES 2025- LEADING SIRES OF YEARLINGS, 2+ SOLD

Thru 20 April 2025: Magic Millions January, Perth, Tasmania, Adelaide, GC March; Inglis Classic, Easter,
Melbourne; NZB Karaka

2024 2022 # # # AUS AUS
SIRE NAME YOB HIS SIRE FFLS ST FEE FEE CAT RING SOLD AVG MED
SNITZEL 2002 REDOUTE'S CHOICE 2007 NSW | 247,500 220,000 | 101 77 68 664,838 562,500
SIYOUNI 2007 PIVOTAL 2012 FR 200,000 - 2 2 2 637,500 637,500
FRANKEL 2008 GALILEO 2014 ENG - - 28 24 18 544,389 537,500
I AM INVINCIBLE 2004 INVINCIBLE SPIRIT 2011 NSW | 275,000 247,500 | 102 90 74 538,643 445,000
EXTREME CHOICE 2013 NOT ASINGLE DOUBT 2018 NSW | 275,000 275,000 32 28 28 506,786 412,500
ZOUSTAR 2010 NORTHERN METEOR 2015 NSW | 275,000 198,000 | 100 90 68 488,971 400,000
GUN RUNNER 2013 CANDY RIDE 2019 KY 250,000 - 4 4 4 408,750 400,000
WRITTEN TYCOON 2002 IGLESIA 2008 VIC PVT 165,000 74 62 39 403,359 340,000
WOOTTON BASSETT 2008 IFFRAAJ 2022 NSW | 192,500 71,500 81 76 66 362,986 304,700
DEEP FIELD 2010 NORTHERN METEOR 2016 RETIRED - 88,000 5 5 4 345,000 325,000
CAMELOT 2009 MONTIJEU 2015 IRE - - 2 2 2 340,000 340,000
TOO DARN HOT 2016 DUBAWI 2021 NSW | NOsHUTTLE 44,000 64 58 51 322,113 260,000
HOME AFFAIRS 2018 | AM INVINCIBLE 2023 NSwW | 82,500 110,000 | 135 121 102 309,526 220,000
SAVABEEL 2001 ZABEEL 2006 NZ 100,000 PVT 56 51 43 253,819 191,100
TORONADO 2010 HIGH CHAPARRAL 2016 VIC 88,000 88,000 77 72 56 241,290 200,000
STAY INSIDE 2018 EXTREME CHOICE 2023 NSW | 55,000 77,000 97 78 68 237,740 215,000
KINGMAN 2011 INVINCIBLE SPIRIT 2016 ENG | 125,000 - 3 3 2 225,000 225,000
EXCEED AND EXCEL 2000 DANEHILL 2005 RETIRED - 132,000 25 23 19 224,737 240,000
MEHMAS 2014 ACCLAMATION 2018 IRE 50,000 - 2 2 2 215,000 215,000
DUNDEEL 2009 HIGH CHAPARRAL 2015 NSW | 88,000 66,000 52 49 41 213,020 163,800
MAURICE 2011 SCREEN HERO 2018 JPN 55,000 82,500 69 66 57 205,707 130,000
THE AUTUMN SUN 2015 REDOUTE'S CHOICE 2020 NSW | INJURED 66,000 79 74 64 196,744 145,000
FASTNET ROCK 2001 DANEHILL 2006 RETIRED - 165,000 8 8 5 192,940 154,700
PER INCANTO 2004 STREET CRY 2012 Nz - 50,000 45 40 34 190,646 154,700
STREET BOSS 2004 STREET CRY 2010 NSW | 66,000 77,000 32 26 22 187,682 138,250
OLE KIRK 2017 WRITTEN TYCOON 2022 NSW | 55,000 55,000 72 59 54 185,659 165,000
ST MARK'S BASILICA 2018 SIYOUNI 2023 NSW | 38,500 44,000 74 68 56 176,123 150,000
PROISIR 2009 CHOISIR 2016 NZ 80,000 17,500 81 74 60 175,363 100,000
PINATUBO 2017 SHAMARDAL 2023 NSW | 55,000 55,000 63 61 50 174,429 150,000
NEW BAY 2012 DUBAWI 2018 IRE 75,000 - 3 2 2 170,000 170,000
SO YOU THINK 2006 HIGH CHAPARRAL 2013 NSW | 82,500 93,500 97 82 69 166,993 120,000
FARNAN 2017 NOT ASINGLE DOUBT 2022 NSW | 55,000 55,000 94 79 64 160,430 115,000
LUCKY VEGA 2018 LOPE DE VEGA 2022 VIC 16,500 19,250 36 31 23 156,778 140,000
SWORD OF STATE 2018 SNITZEL 2023 NZ 15,000 15,000 46 42 37 156,093 127,400
SATONO ALADDIN 2011 DEEP IMPACT 2019 NZ 65,000 12,500 69 64 49 153,879 113,750
PIERRO 2009 LONHRO 2014 NSW | 55,000 99,000 37 33 25 146,928 100,000
ALMANZOR 2013 WOOTTON BASSETT 2019 NZ 30,000 50,000 58 51 41 143,687 122,850
CAPITALIST 2013 WRITTEN TYCOON 2018 NSW | 66,000 99,000 85 81 68 137,197 107,500
PALACE PIER 2017 KINGMAN 2023 NSW - 55,000 40 32 25 136,068 100,000
LONHRO 1998 OCTAGONAL 2005 NSW - 55,000 10 10 8 132,500 125,000
PLAYING GOD 2007 BLACKFRIARS 2015 WA 49,500 - 37 37 31 128,306 100,000
ALABAMA EXPRESS 2016 REDOUTE'S CHOICE 2021 VIC 55,000 22,000 33 31 23 127,148 120,000
BIVOUAC 2016 EXCEED AND EXCEL 2022 NSW | 55,000 66,000 77 72 59 120,666 100,000
TASSORT 2016 BRAZEN BEAU 2021 NSW | 38,500 11,000 53 48 42 119,488 80,950
BLUE POINT 2014 SHAMARDAL 2021 VIC 44,000 44,000 32 27 25 113,500 95,000
SUPER SETH 2016 DUNDEEL 2021 NZ 45,000 35,000 35 31 27 111,471 91,000
SPIRIT OF BOOM 2007 SEQUALO 2015 QLD 38,500 33,000 90 80 67 109,870 100,000
SHAMUS AWARD 2010 SNITZEL 2015 VIC 38,500 88,000 43 34 28 107,532 87,500
HELLBENT 2012 | AM INVINCIBLE 2019 NSW | 38,500 22,000 77 70 64 105,594 80,000
ALL TOO HARD 2009 CASINO PRINCE 2014 NSW | 38,500 38,500 51 47 37 105,289 80,000
VICTOR LUDORUM 2017 SHAMARDAL 2023 NSW | 13,750 24,750 9 9 7 103,571 100,000
NOVERRE 2018 SAVABEEL 2023 NZ 10,000 10,000 50 39 36 102,658 54,600
SHAMEXPRESS 2009 O'REILLY 2015 NZ 8,000 10,000 6 5 5 101,920 109,200
ZOUSAIN 2015 ZOUSTAR 2021 NSW | 27,500 22,000 71 59 49 101,653 90,000
WILD RULER 2017 SNITZEL 2023 NSW | 27,500 38,500 88 80 61 99,926 80,000
CASTELVECCHIO 2016 DUNDEEL 2021 NSW | 22,000 27,500 27 22 20 99,524 80,000

For a complete roster of all 227 sires with yearlings sold at 2025 Australasian yearling sales, please click here
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https://docs.google.com/spreadsheets/d/1fT8RBpDSZcPtI35R5scMwjfxj2OP7F9jdC3UCQq6r1g/edit?gid=1263842728#gid=1263842728

SECTION 2: AUSTRALASIAN STUD FEES/ NEW SIRES FOR 2025

As of April 21, 2025 the roster of new southern hemisphere stallions features 21 first-year sires across Australia, New Zealand,

and South Africa. Australia currently lists 13 new sires for the 2025 season, including standout entries like Broadsiding

(A$66,000) and Switzerland (A$60,500), while New Zealand has three so far led by Auguste Rodin (NZ$30,000). South Africa

also introduces three new stallions, with Point Lonsdale topping the region at ZAR30,000.

Two Highest Priced Incoming Stallions Announced for 2025:

Broadsiding
Too Darn Hot x Speedway (Street Cry)
Introductory Fee: $66,000

e et
Switzerland

Snitzel x Ms Bad Behavior (Blame)
Introductory Fee: $60,500

NEW SIRES FOR 2025

SIRE YOB HIS SIRE HIS DAMSIRE FFLS ST FARM 2F0E2E5
AUSTRALIA
BROADSIDING 2021 TOO DARNHOT STREET CRY 2026 NSW DARLEY KELVINSIDE 66,000
CITY OF TROY 2021 JUSTIFY GALILEO 2026 NSW COOLMORE (SHUTTLE IRE) 49,500
COGBURN 2019 NOTTHISTIME SAINTLY LOOK 2026 NSW  WIDDEN STUD (SHUTTLE KY) 27,500
GRIFF 2020 TRAPEZE ARTIST SEBRING 2026  VIC  LARNEUKSTUD 9,900
HENRY LONGFELLOW 2021 DUBAWI GALILEO 2026 VIC  ROSEMONT (SHUTTLE IRE) 22,000
MORE THAN LOOKS 2020 MORE THAN READY HARLAN'S HOLIDAY 2026  VIC  YULONG (SHUTTLE KY) TDB
PRIVATE LIFE 2021 WRITTENTYCOON SNITZEL 2026 NSW COOLMORE 19,250
SCHWARZ 2020 ZOUSTAR NOTASINGLEDOUBT 2026 VIC  ROSEMONT TBD
SOUTHPORTTYCOON 2020 WRITTEN TYCOON MORE THAN READY 2026 VIC  WIDDEN STUD 38,500
SWITZERLAND 2021 SNITZEL BLAME 2026 NSW COOLMORE 60,500
TRAFFIC WARDEN 2021 STREET BOSS EXCEED AND EXCEL 2026 NSW DARLEY KELVINSIDE 22,000
VANDEEK 2021 HAVANA GREY EXCEED AND EXCEL 2026 NSW  ARROWEFIELD (SHUTTLE UK) 22,000
NEW ZEALAND
ALFLAILA 2019 DARKANGEL OASIS DREAM 2026 NZ  WHITE ROBE LODGE 7,500
AUGUSTE RODIN 2020 DEEPIMPACT GALILEO 2026 NZ  WINDSOR PARK (SHUTTLE IRE) 30,000
LITTLE BROSE 2020 PERINCANTO STRAIGHT MAN 2026 NZ LITTLE AVONDALE 15,000
SOUTH AFRICA
GREEN WITH ENVY 2020 GIMMETHEGREENLIGHT  GALILEO 2026 SAF  VARSFONTEIN TBD
ORIENTAL CHARM 2020 VERCINGETORIX GREY'S INN 2026 SAF DRAKENSTEIN TBD
POINT LONSDALE 2019 AUSTRALIA ACCLAMATION 2026 SAF MAINE CHANCE 30,000

*data current as of April 21, 2025




Two Highest Priced Stallions Announced for 2025:

Too Darn Hot
Dubawi x Dar Re Mi (Singspiel)
2025 Fee: $275,000

Extreme Choice
Not A Single Doubt x Extremely (Hussonet)
2025 Fee: $330,000

STUD FEES ANNOUNCED FOR 2025- DOES NOT INCLUDE FFLS 2026 SIRES

SIRE YOB HIS SIRE HIS DAMSIRE FFLS ST FARM 2|:)E2Es 2F:2E4
ACROBAT 2018 FASTNETROCK STRAVINSKY 2023 NSW COOLMORE 11,000 13,750
ALMANZOR 2013 WOOTTON BASSETT ~ MARIA'S MON 2019 NZ CAMBRIDGE STUD 30,000 30,000
ANAMOE 2018 STREETBOSS REDOUTE'S CHOICE 2024 NSW DARLEY KELVINSIDE 110,000 121,000
ARTORIUS 2018 FLYING ARTIE REDOUTE'S CHOICE 2024 NSW NEWGATE 22,000 22,000
BEST OF BORDEAUX 2019 SNITZEL HIGH CHAPARRAL 2024 NSW COOLMORE 13,750 19,250
BIVOUAC 2016 EXCEED AND EXCEL ~ MORETHAN READY 2022 NSW DARLEY KELVINSIDE 55,000 55,000
BRAZEN BEAU 2011 IAMINVINCIBLE SNAADEE 2016 VIC DARLEY VICTORIA 27,500 33,000
BRUTAL 2015 O'REILLY GOLAN 2021 NSW NEWGATE 16,500 16,500
CAPITALIST 2013 WRITTEN TYCOON FUSAICHIPEGASUS 2018 NSW NEWGATE 44,000 66,000
CASTELVECCHIO 2016 DUNDEEL DEHERE 2021 NSW ARROWFIELD 49,500 22,000
CHALDEAN 2020 FRANKEL DUTCH ART 2025 NZ CAMBRIDGE STUD (SHUTTLE UK) 35,000 35,000
COSMIC FORCE 2016 DEEP FIELD COMMANDS 2021 NSW NEWGATE 16,500 11,000
CYLINDER 2020 EXCEED AND EXCEL  STREET CRY 2025 VIC DARLEY VICTORIA 44,000 44,000
DUNDEEL 2009 HIGH CHAPARRAL ZABEEL 2015 NSW ARROWFIELD 88,000 88,000
EMBELLISH 2014 SAVABEEL O'REILLY 2020 NZ CAMBRIDGE STUD 5,000 5,000
EXTREME CHOICE 2013 NOTASINGLE DOUBT HUSSONET 2018 NSW NEWGATE 330,000 275,000
HARRY ANGEL 2014 DARKANGEL CADEAUX GENEREUX 2020 NSW DARLEY KELVINSIDE (SHUTTLE UK) 66,000 38,500
HELLO YOUMZAIN 2016 KODIAC SHAMARDAL 2022 NZ CAMBRIDGE STUD 30,000 30,000
HITOTSU 2018 MAURICE REDOUTE'S CHOICE 2024 NSW ARROWFIELD 22,000 22,000
HOME AFFAIRS 2018 |AMINVINCIBLE FLYING SPUR 2023 NSW COOLMORE 82,500 82,500
IMPENDING 2013 LONHRO ENCOSTADELAGO 2019 VIC DARLEY VICTORIA 6,600 6,600
INTHE CONGO 2018 SNITZEL VAR 2024 NSW NEWGATE 27,500 27,500
JUSTIFY 2015 SCAT DADDY GHOSTZAPPER 2020 NSW COOLMORE (SH TIME KY) SH TIME
KERMADEC 2011 TEOFILO FUJI KISEKI 2017 VIC DARLEY VICTORIA 13,750 16,500
KING'S GAMBIT 2020 |AMINVINCIBLE ENCOSTADELAGO 2025 NSW NEWGATE 22,000 22,000
KING'S LEGACY 2017 REDOUTE'SCHOICE  HUSSONET 2022 NSW COOLMORE 16,500 22,000
LAUDA SION 2017 REALIMPACT SONGANDAPRAYER 2025 VIC LARNEUKSTUD 11,000 11,000
MAURICE 2011 SCREEN HERO CARNEGIE 2018 NSW ARROWEFIELD (SHUTTLE JPN) 55,000 55,000




FEE FEE

SIRE YOB HIS SIRE HIS DAMSIRE FFLS ST FARM 2025 2024
NATIVE TRAIL 2019 OASIS DREAM OBSERVATORY 2025 NSW DARLEY KELVINSIDE (SHUTTLEIRE) 27,500 27,500
NORTH PACIFIC 2017 BRAZEN BEAU O'REILLY 2022 NSW NEWGATE 11,000 16,500
0ZZMOSIS 2020 ZOUSTAR DARCI BRAHMA 2025 NSW NEWGATE 44,000 44,000
PAULELE 2018 DAWN APPROACH FLYING SPUR 2024 VIC DARLEY VICTORIA 11,000 13,750
PERINCANTO 2004 STREET CRY INDIAN RIDGE 2012 NZ LITTLE AVONDALE 60,000 50,000
PIERRO 2009 LONHRO DAYLAMI 2014 NSW COOLMORE 33,000 55,000
PINATUBO 2017 SHAMARDAL DALAKHANI 2023 NSW DARLEY KELVINSIDE 38,500 55,000
PRIDE OF DUBAI 2012 STREET CRY DANEHILL 2017 NSW COOLMORE 27,500 22,000
PROFITEER 2018 CAPITALIST SNITZEL 2023 NSW NEWGATE 11,000 11,000
RUSSIAN REVOLUTION 2013 SNITZEL STRAVINSKY 2019 NSW NEWGATE 33,000 66,000
SHINZO 2020 SNITZEL MORE THAN READY 2025 NSW COOLMORE 55,000 55,000
SNITZEL 2002 REDOUTE'SCHOICE  SNIPPETS 2007 NSW ARROWFIELD 247,500 247,500
SO YOU THINK 2006 HIGH CHAPARRAL TIGHTS 2013 NSW COOLMORE 44,000 82,500
ST MARK'S BASILICA 2018 SIYOUNI GALILEO 2023 NSW COOLMORE (SHUTTLE IRE) 38,500 38,500
STATE OF REST 2018 STARSPANGLEDBANNER QUIET AMERICAN 2024 NSW NEWGATE 22,000 27,500
STAY INSIDE 2018 EXTREME CHOICE ANABAA 2023 NSW NEWGATE 66,000 55,000
STREET BOSS 2004 STREET CRY OGYGIAN 2010 VIC DARLEYVICTORIA 66,000 66,000
SWORD OF STATE 2018 SNITZEL ENCOSTADELAGO 2023 NZ CAMBRIDGE STUD 20,000 15,000
TASSORT 2016 BRAZEN BEAU EXCEED AND EXCEL 2021 NSW NEWGATE 38,500 38,500
THE AUTUMN SUN 2015 REDOUTE'SCHOICE  GALILEO 2020 NSW ARROWFIELD 66,000 INJURED
TIGER OF MALAY 2018 EXTREME CHOICE MORETHAN READY 2023 NSW NEWGATE 11,000 11,000
TOO DARN HOT 2016 DUBAWI SINGSPIEL 2021 NSW DARLEY (SHUTTLE UK) 275,000 NO SHUTTLE
VICTOR LUDORUM 2017 SHAMARDAL KALDOUVENEES 2023 VIC DARLEY VICTORIA 11,000 13,750
WANDIJINA 2011 SNITZEL LASTTYCOON 2016 VIC LARNEUKVIC 6,600 6,600
WILD RULER 2017 SNITZEL DAAHER 2023 NSW NEWGATE 27,500 27,500
WOOTTON BASSETT 2008 IFFRAAJ PRIMO DOMINIE 2022 NSW COOLMORE (SHUTTLE IRE) TBD 192,500

*data current as of April 21, 2025




SECTION 3: 2YO IN TRAINING SALES RESULTS

Gun Runner- Leading Sire by 2YO Average
Photo courtesy Three Chimneys

16 SEVEN-FIGURE OBS 2YO'S IN 2 SALES: TAPIT,
CONSTITUTION, AND UNCLE MO

Eleven different stallions sired the 16 two-year-olds who
have sold for $1m+ at the OBS March and Spring April
sales and it's noticeable that Tapit's name comes up five
times, and Uncle Mo's four times, in the sire lines. Tapit
had a $1-million colt himself at the April sale. His son
Constitution, who sits #7 on the North American General
Sire list this year having finished #5 last year, had nine
2yo's average $328,556 though none for seven figures
(high $675,000), but does have two sons who have
seven-figure 2yo's: Coolmore Ashford's Tiz The Law, who
had THREE seven-figure 2yo's (two colts, one filly) and
another colt for $825,000 and has averaged $335,192 for
26 two-year-olds sold (from a $35,000 stud fee); and
WinStar's first-crop $10,000 stallion Independence Hall,
who had a $1-million colt in March and a $700,000 colt in
April and has averaged $166,416 for 24 sold. These 2yo's
are from Tiz The Law's second crop; his first crop maybe
hasn't got the headlines of Vekoma or McKinzie but he's
sired six BTW and has a live G1 Kentucky Derby
contender in G2 Louisiana Derby winner Tiztastic who by
the way is inbred 3x2 to Tapit, being out of a Tapit mare!

From the time he broke the records for a freshman sire in
2015 we suspected the late great Uncle Mo might turn
out to be a big influence - he's revived a small but mighty
branch of Nasrullah through Grey Sovereign via Caro,
Siberian Express, In Excess, and Indian Charlie - and so it

is proving. He had a $1-million colt himself in April; his
son Nyquist had a $1-million colt in March and a
$1,050,000 colt in April; and another son, the first-crop
sprinter Yaupon, had a $1.3-million colt in April having
had another colt make $875,000 in March en route to a
$255,189 average for 37 two-year-olds sold.

The leading first-crop sire at the 2yo sales so far, though,
is Hill 'n’ Dale’s Charlatan, with 25 two-year-olds
averaging $271,293, with Spendthrift's Yaupon ($255,189)
second and Darley's Maxfield (19/$223,842), who had
two seven-figure 2yo's in March, third. WinStar's
Independence Hall (24/$166,416) as mentioned in fourth
by 2yo sale average, followed by Darley’s Essential
Quality (13/$159,230), Airdrie’s wunderkind Beau Liam
(22/$115,886 off a $6,000 fee), and Taylor Made's Horse
of the Year Knicks Go (20/$105,153).

With a $3-million colt having topped the March sale and
another $1.45-million colt in April, Three Chimneys' Gun
Runner leads sires of 2yo's on average so far, with eight
sold averaging $866,250. Fair enough; whenever Into
Mischief's reign as Champion Sire is over (maybe not just
yet), Gun Runner is odds-on to succeed him.




NORTH AMERICAN SIRES OF TWO-YEAR-OLDS
Thru April 20, 2025- Sires with 2+ sold for 100k+ average.

2025 2022 # # uss uss

SIRE NAME YOB HIS SIRE FFLS ST FEE e |RING solb|  AVG MVIED

GUN RUNNER 2013 CANDY RIDE 2019 KY | 250,000 125,000 | 9 8 | 866,250 550,000
TAPIT 2001 PULPIT 2006 KY | 185,000 185,000 | 5 4 | 653,750 562,500
CURLIN 2004 SMART STRIKE 2010 KY | 225,000 175,000 | 4 3 | 475,000 300,000
QUALITY ROAD 2006 ELUSIVE QUALITY 2012 KY | 150,000 150,000 | 8 7 | 431,285 340,000
INTO MISCHIEF 2005 HARLAN'S HOLIDAY 2010 KY | 250,000 250,000| 10 10 | 360,500 267,500
TIZ THE LAW 2017 CONSTITUTION 2022 KY | 30,000 35000 | 34 26 | 335192 160,000
NYQUIST 2013 UNCLE MO 2018 KY | 175,000 55,000 | 17 12 | 330,604 177,500
CONSTITUTION 2011 TAPIT 2017 KY | 110,000 85,000 | 13 9 | 328,555 375,000
UNCLE MO 2008 INDIAN CHARLIE 2013 DEAD| 125,000 160,000 | 12 12 | 311,416 190,000
JUSTIFY 2015 SCAT DADDY 2020 KY | 250,000 100,000 | 8 8 | 274,139 250,000
CHARLATAN 2017 SPEIGHTSTOWN 2023 KY | 50,000 50,000 | 29 25 | 271,293 240,000
UPSTART 2012 FLATTER 2018 KY | 25,000 10,000 | 8 5 | 264,000 220,000
YAUPON 2017 UNCLE MO 2023 KY | 25000 30,000 | 41 37 | 255,189 200,000
NOT THIS TIME 2014 GIANT'S CAUSEWAY 2018 KY | 175,000 45,000 | 13 10 | 227,668 215,000
GOOD MAGIC 2015 CURLIN 2020 KY | 125,000 30,000 | 13 12 | 226,708 76,000
MAXFIELD 2017 STREET SENSE 2023 KY | 40,000 40,000 | 23 19 | 223,842 90,000
ARMY MULE 2014 FRIESAN FIRE 2020 KY | 20,000 7,500 9 8 | 216,125 87,500
VEKOMA 2017 CANDY RIDE 2022 KY | 35000 17,500 | 20 17 | 212,647 160,000
CITY OF LIGHT 2014 QUALITY ROAD 2020 KY | 35000 60,000 | 10 7 | 203,714 130,000
SPEIGHTSTOWN 1998 GONE WEST 2006 DEAD - 90,000 | 4 4 | 179,866 125,000
MACLEAN'S MUSIC 2008 DISTORTED HUMOR 2014 KY | 40,000 50,000 | 26 21 | 179,238 75,000
LIAM'S MAP 2011 UNBRIDLED'S SONG 2017 KY | 40,000 40,000 | 18 15 | 174,866 130,000
OMAHA BEACH 2016 WAR FRONT 2021 KY | 35,000 30,000 | 21 18 | 174,021 125,000
INDEPENDENCE HALL 2017 CONSTITUTION 2023 KY 7,500 10,000 | 30 24 | 166,416 77,500
TWIRLING CANDY 2007 CANDY RIDE 2013 KY | 60,000 60,000 | 26 23 | 165,416 90,000
PRACTICAL JOKE 2014 INTO MISCHIEF 2019 KY | 75,000 35,000 | 26 17 | 162,941 140,000
COMPLEXITY 2016 MACLEAN'S MUSIC 2022 KY | 25000 12,500 | 13 9 | 159,777 110,000
ESSENTIAL QUALITY 2018 TAPIT 2023 KY | 50,000 75,000 | 14 13 | 159,230 120,000
MUNNINGS 2006 SPEIGHTSTOWN 2012 KY | 65,000 85,000 | 24 20 | 157,862 101,000
CAIRO PRINCE 2011 PIONEEROF THENILE 2016 KY | 15,000 15,000 | 9 8 | 155,000 115,000
WIN WIN WIN 2016 HAT TRICK 2022 FL 8,500 5000 | 10 10 | 150,200 162,500
VIOLENCE 2010 MEDAGLIA D'ORO 2015 KY | 30,000 25,000 | 7 7 | 144,285 105,000
HONEST MISCHIEF 2016 INTO MISCHIEF 2022 NY - 6,500 9 9 | 139,666 125,000
GHOSTZAPPER 2000 AWESOME AGAIN 2007  KY PVT 75,000 | 7 4 | 139,250 122,500
OSCAR PERFORMANCE 2014 KITTEN'S JOY 2020 KY | 45,000 15,000 | 3 3 | 138,333 80,000
BOLT D'ORO 2015 MEDAGLIA D'ORO 2020 KY | 15,000 20,000 | 22 17 | 137,411 90,000
LEINSTER 2015 MAJESTIC WARRIOR 2022 FL 2,500 5000 | 10 7 | 132,000 50,000
ADIOS CHARLIE 2008 INDIAN CHARLIE 2013 FL 3,000 4,000 | 4 4 | 128,750 47,500
CARACARO 2017 UNCLE MO 2022 KY | 10,000 6,500 8 7 | 123,000 92,000
MAXIMUS MISCHIEF 2016 INTO MISCHIEF 2021 KY | 20,000 7,500 | 15 13 | 122,461 70,000
MIDSHIPMAN 2006 UNBRIDLED'S SONG 2012 KY | 12,500 10,000 | 12 10 | 121,800 36,000
CONNECT 2013 CURLIN 2019 KY | 10,000 25,000 | 17 14 | 120,500 55,000
AMERICAN PHAROAH 2012 PIONEEROF THENILE 2017 KY | 45000 80,000 | 8 6 | 120,194 106,834
MORE THAN READY 1997 SOUTHERN HALO 2002 DEAD - 50,000 | 9 8 | 117,500 62,500
BEAU LIAM 2018 LIAM'S MAP 2023 KY 6,000 6,000 | 24 22 | 115,886 71,250
HARD SPUN 2004 DANZIG 2009 KY | 25,000 35,000 | 8 7 | 115,285 37,000
GIRVIN 2014 TALE OF EKATI 2020 KY | 25000 6,000 | 14 11 | 114,545 105,000
AUTHENTIC 2017 INTO MISCHIEF 2022 KY | 15,000 70,000 | 21 18 | 112,833 50,000
GLOBAL CAMPAIGN 2016 CURLIN 2022 KY 7,500 12,500 | 7 4 | 112,500 105,000
FLATTER 1999 A.P.INDY 2005 DEAD - 35,000 | 5 5 | 109,000 130,000
COMBATANT 2015 SCAT DADDY 2023 DEAD - 7,500 2 2 | 107,500 107,500
FLAMEAWAY 2015 SCAT DADDY 2021 KY | 15,000 7,500 5 5 | 107,000 40,000
KNICKS GO 2016 PAYNTER 2023  KY 7,500 30,000 | 22 20 | 105,153 57,500
KANTHAROS 2008 LION HEART 2012 KY | 12,500 20,000 | 8 6 | 103,333 70,000

For a complete roster of all 206 NA sires with two-year-olds sold in 2025, please click here
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https://docs.google.com/spreadsheets/d/1fT8RBpDSZcPtI35R5scMwjfxj2OP7F9jdC3UCQq6r1g/edit?gid=1302947085#gid=1302947085

EUROPEAN SIRES OF TWO-YEAR-OLDS (CRAVEN SALE)
Thru April 20, 2025- Sires with 11+ sold.

2025 2022 # # GNS uss
SIRE NAME YOB HIS SIRE FFLS ST = e o
ST MARK'S BASILICA 2018 SIYOUNI 2023  IRE 40,000 65,000 | 2 2 |535,000 702,188
ACCLAMATION-GB 1999 ROYAL APPLAUSE 2005 DEAD - 27,500 | 4 3 |531,667 697,813
HAVANA GREY 2015 HAVANA GOLD 2020 ENG PVT 6,000 | 10 9 |421,111 552,708
TOO DARN HOT 2016 DUBAWI 2021 ENG 90,000 45,000 | 6 4 |387,500 508,594
KAMEKO 2017 KITTEN'S JOY 2022 ENG 20,000 20,000 | 1 1 |180,000 236,250
LOPE Y FERNANDEZ 2017 LOPE DE VEGA 2023  ENG 7,500 8,500 1 1 |180,000 236,250
MEHMAS 2014 ACCLAMATION 2018 IRE 70,000 50,000 | 8 7 177,143 232,500
STARSPANGLEDBANNER 2006 CHOISIR 2012 IRE 45,000 35,000 | 5 5 |167,000 219,188
FARHH 2008 PIVOTAL 2015 ENG PVT PVT 1 1 |150,000 196,875
WOOTTON BASSETT 2008 IFFRAAJ 2013  IRE 300,000 150,000 | 2 2 |141,000 185,063
INVINCIBLE SPIRIT 1997 GREEN DESERT 2004 RETIRED - 60,000 | 5 5 |136,000 178,500
GOKEN 2012 KENDARGENT 2018  FR 10,000 10,000 | 1 1 |135,000 177,188
SIOUX NATION 2015 SCAT DADDY 2020 IRE 30,000 10,000 | 10 9 |[120,333 157,938
STARMAN 2017 DUTCH ART 2023  IRE 10,000 17,500 | 7 7 |115,571 151,688
AUSTRALIA 2011 GALILEO 2016  IRE 10,000 35,000 | 1 1 |105,000 137,813
DARK ANGEL 2005 ACCLAMATION 2009 IRE 60,000 60,000 | 2 2 |102,500 134,531
BLUE POINT 2014 SHAMARDAL 2021 IRE 100,000 40,000 | 7 5 (101,400 133,088
PINATUBO 2017 SHAMARDAL 2022 ENG 30,000 35,000 | 2 2 | 92,500 121,406
NEW BAY 2012 DUBAWI 2018 IRE 75,000 37,500 | 3 3 | 90,000 118,125
SANDS OF MALI 2015 PANIS 2022  IRE - 6,500 1 1 | 82,000 107,625
A'ALI 2017 SOCIETY ROCK 2023 ENG 5,000 7,500 3 2 | 77,500 107,415
KODIAC 2001 DANEHILL 2008 IRE 25,000 65,000 | 2 2 | 77,500 101,719
HELLO YOUMZAIN 2016 KODIAC 2022  FR 40,000 25,000 | 2 2 | 71,000 93,188
NO NAY NEVER 2011 SCAT DADDY 2016  IRE 125,000 125,000| 5 5 | 70,000 91,875
SPACE BLUES 2016 DUBAWI 2023  IRE 16,000 17,500 | 1 1 | 70,000 91,875
ULYSSES 2013 GALILEO 2019 ENG 8,000 10,000 | 1 1 | 65,000 85,313
PROFITABLE 2012 INVINCIBLE SPIRIT 2019 TUR - 12,500 | 1 1 | 62,000 81,375
OASIS DREAM 2000 GREEN DESERT 2005 ENG 15,000 20,000 | 1 1 | 60,000 78,750
SUPREMACY 2018 MEHMAS 2023  IRE 8,000 12,500 | 1 1 | 60,000 78,750
UBETTABELIEVEIT 2018 KODIAC 2023 ENG - 5,000 1 1 | 60,000 78,750
SHOWCASING 2007 OASIS DREAM 2012 ENG 35,000 45,000 | 3 3 | 58,333 76,563
ARDAD 2014 KODIAC 2019 ENG 12,500 12,500 | 2 2 | 55,000 72,188
COTAI GLORY 2012 EXCEED AND EXCEL 2019 IRE 15,000 8,500 1 1 | 55,000 72,188
KINGMAN 2011 INVINCIBLE SPIRIT 2016 ENG | 125,000 150,000 1 1 | 55,000 72,188
NIGHT OF THUNDER 2011 DUBAWI 2017 IRE 150,000 75,000 | 2 1 | 54,000 70,875
CRACKSMAN 2014 FRANKEL 2020 ENG 12,500 17,500 | 1 1 | 50,000 65,625
NATHANIEL 2008 GALILEO 2014 ENG 20,000 15,000 | 1 1 | 50,000 65,625
SAXON WARRIOR 2015 DEEP IMPACT 2020 IRE 15,000 20,000 | 1 1 | 48,000 63,000
SERGEI PROKOFIEV 2016 SCAT DADDY 2022 ENG 8,000 6,000 2 1 | 32,000 42,000
PALACE PIER 2017 KINGMAN 2023 ENG 32,000 55,000 | 3 2 | 30,000 39,375
WITHOUT PAROLE 2015 FRANKEL 2022 ENG 8,000 8,000 1 1 | 30,000 39,375
LUCKY VEGA 2018 LOPE DE VEGA 2023  IRE 12,500 15,000 | 1 1 | 19,000 24,938
CITY LIGHT 2015 SIYOUNI 2021  FR 10,000 7,000 1 1 | 15,000 19,688

For a complete roster of all 43 EU sires with two-year-olds sold at the 2025 Craven Sale, please click here



https://docs.google.com/spreadsheets/d/1fT8RBpDSZcPtI35R5scMwjfxj2OP7F9jdC3UCQq6r1g/edit?gid=1802708314#gid=1802708314

SECTION 4: WORLDWIDE SALES TICKER
NORTH AMERICAN AND EUROPEAN 2YO-IN-TRAINING & AUSTRALASIAN YEARLING SALES

THROUGH APRIL 21, 2025
INGLIS EASTER YEARLING SALE
155
150
2
S s
2
E 140
B
< 135
125
2021 2022 2023 2024 2025
YEAR
YEAR CAT RING SOLD % W/D % S/R % S/C GROSS S AVG $
2025 421 395 339 6.2% 85.8% 80.5% 151,815,000 447,832
2024 500 445 357 11.0% 80.2% 71.4% 152,040,000 425,882
2023 457 422 360 7.7% 85.3% 78.8% 139,290,000 386,917
2022 487 438 383 10.1% 87.4% 78.6% 153,085,000 399,700
2021 466 406 365 12.9% 89.9% 78.3% 134,665,000 368,945
AUSTRALIAN AND NZ YEARLINGS
620
520
z2
S a2
=
E 320
£
< 220
120
20
2021 2022 2023 2024 2025
YEAR
YEAR CAT RING SOLD % W/D % S/R % S/C GROSS S AVG S
2025 3,842 3,367 2,879 12.4% 85.5% 74.9% 510,856,000 177,442
2024 4,048 3,616 2,917 10.7% 80.7% 72.1% 541,640,000 185,684
2023 3,785 3,373 2,870 10.9% 85.1% 75.8% 530,059,500 184,690
2022 3,781 3,395 2,890 10.2% 85.1% 76.4% 547,691,000 189,512
2021 3,596 3,182 2,769 11.5% 87.0% 77.0% 469,065,500 169,399
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USS IN MILLIONS
b=
e

OBS SPRING 2YO SALE

2023

2021

2022

2024

2025

YEAR
YEAR CAT RING SOLD % W/D % S/R % S/C GROSS $ AVG S
2025 1207 765 637 36.6% 83.3% 52.8% 88,761,500 139,343
2024 1208 783 630 35.2% 80.5% 52.2% 81,994,000 130,149
2023 1222 840 698 31.3% 83.1% 57.1% 90,805,000 130,093
2022 1231 841 707 31.7% 84.1% 57.4% 91,984,000 130,105
2021 1217 833 723 31.6% 86.8% 59.4% 73,907,900 102,224
OBS MARCH AND APRIL 2YO SALES
180
160
g 140
g 120
E 100
2 80
“ e
a0
20
0
2021 2022 2023 2024 2025
YEAR
YEAR CAT RING SOLD % W/D % S/R % S/C GROSS $ AVG S
2025 2,021 1,289 1,069 36.2% 82.9% 52.9% 154,577,000 144,599
2024 2,061 1,380 1,076 33.0% 78.0% 52.2% 148,431,600 137,947
2023 2,055 1,425 1,147 30.7% 80.5% 55.8% 161,204,500 140,544
2022 1,866 1,271 1,078 31.9% 84.8% 57.8% 141,482,000 131,245
2021 1,780 1,230 1,048 30.9% 85.2% 58.9% 111,877,900 106,753
TATTERSALLS CRAVEN BREEZE UP SALE
20
18
- 16
E 14
=)
2 12
=
Z 10
2 8
£
B .
2
0
2021 2022 2023 2024 2025
YEAR
YEAR CAT RING SOLD % W/D % S/R % S/C GROSS (gns)  AVG (gns)
2025 182 143 119 21.4% 83.2% 65.4% 18,804,000 158,017
2024 180 147 106 18.3% 72.1% 58.9% 14,584,500 137,590
2023 202 166 126 17.8% 75.9% 62.4% 15,357,500 121,885
2022 164 134 103 18.3% 76.9% 62.8% 11,939,500 115,917
2021 169 137 121 18.9% 88.3% 71.6% 10,408,500 86,021
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SECTION 5: BILL'S TWEETS

o Bill Oppenheim @billoppenheim - Apr16 [& BT

After 2 days @OBSSales Spring ~even with last year but they kicked the
roof off @Tattersalls1766 Craven 2yo sale with gross +29%, average +15%,
median +25% and sold/catalogued +6.5%. New big players @amoracingltd
& @Yulonglnvest raising the ceiling but median +25% big news too.

After 2nds in the A$5m G1 Queen Elizabeth & G1 Australian Oaks
@CoolmoreAus Pride of Dubai has opened up a $1.2m lead in his attempt to
foil @widdenstud Zoustar's bid for 1st sire championship. Former leading
sires Snitzel, | Am Invincible, Written Tycoon, Fastnet Rock 3-4-5-6.

0 Bill Oppenheim @billoppenheim - Apr 10 (g o
"l find it invaluable for assessing various parts of the market but particularly
stallions...SSR is one of the most important statistical tools that | use.”
— Richard Brown, @BlandfordBldstk

o Bill Oppenheim @billoppenheim - Apr 13 2 o

+* Email info@ssr.horse to learn more. buff.ly/HaAYM1D

| find it invaluable for assessing

various parts of the market, but
particularly stallions.

SSR is one of the most important

statistical tools that | use.

-Richard Brown, Blandford Bloodstock

-

BILLOPPENHEIM.COM/SSR

Bill Oppenheim @billoppenheim - Apr7 g -
What a sale @inglis sales Sydney Easter: avg +6% to A$451,913, gross down
just 1% at A$150,155,000 though # catalogued -16%; Sold/Cat 79.1% +8.9%
from '24, huge result. 8 sires with 5+ sold averaged a$500k+ headed by
@ArrowfieldStud Snitzel (31/A$718,387). Remarkable sale!

o Bill Oppenheim @billoppenheim - Apr 6 g -

GSW #1 for @DarleyStallions Ghaiyyath as 3f Mandanaba led all the way in
today's 1800m G3 Prix Vanteaux. Ghaiyyath was slow to go until about last
August but since then all the lights are green. He's odds-on now to be
another successful son of actual sire of sires Dubawi.

O Bill Oppenheim @billoppenheim - Apr 6 A -

Good weekend for @spendthriftfarm Into Mischief sons: Maximus Mischief
now #1 NA 3rd-crop sire after GSW for Raging Torrent & Irish Maxima, &
Authentic now #2 2nd-crop sire behind the same farm's Vekoma after
Rodriquez's taking win in the G2 Wood.
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o Bill Oppenheim @billoppenheim - Apr 3 (2 oo

"SSR is a tool we cannot do without in making our breeding decisions.”
— Tom Hinkle, @Hinkle Farms

“, No earnings biases

" Objective metrics

@ Predictive tools for unproven sires
SSR gives commercial breeders an edge.

Bill Oppenheim @billoppenheim - Mar 29 (g oo
Speightster won his 1st 3 races, the 2nd a 6 1/2f nwix | happened to see
him win impressively, then he won the 1m G3 Dwyer. 1st 2 crops 2018-19
had 16 A Runners but after 5th crop sold to Ontario but died there before
covering, so great that @\WinStarFarm gets Straight No Chaser.

F2021 NA sire; SW for Complexity @AirdrieStud now #4, new LA sensation
Aurelius Maximus (1st 3 F2021 sires), Improbable, Thousand Words, Mr
Money & 3rd in both Derby preps for much-maligned Maximum Security.

Bill Oppenheim @billoppenheim - Mar 23 (A oo
Big day Sat 3-22 in US Racing: 4 BTW for Tapit @Gainesway as BM sire incl
both Derby preps; 3 BTW for Not This Time @TaylorMadeSales incl G2 Jeff
Ruby Steaks Stakes (great name eh?); 2 G3W for Gun Runner

@ThreeChimneys1 + 2-3 in G2 NO Classic + wnr & G2 2nd 3x2 Giant's
Causeway!

Bill Oppenheim @billoppenheim - Mar 24 (oo

' Akey indicator of an elite sire? 4+ G1 winners by the time their first 5-
year-olds race.

Bill Oppenheim @billoppenheim - Mar 23 g -
NA sires 1st 3yo's 3-22: Tiz The Law @coolmorestud G2 LA Derby now #2

O 1 (e Q 2 thi 1.3K N &
Bill Oppenheim @billoppenheim - Mar 24 [& BRTE
New to the listin 2024: @coolmoreamerica Practical Joke &
@HillnDaleFarm Good Magic (a year early).

il Still in contention: City of Light, Blue Point, Omaha Beach, Too Darn Hot

& McKinzie.

O 0+ O il 14K N &
o Bill Oppenheim @billoppenheim - Mar 24 (oo

88% of sires who hit this mark became top 10% sires.

¥ See the full list—become an SSR member: info@ssr.horse
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Sires our data discovered,
before their fees soared:

Gun Runner

Into Mischief
Munnings

Night of Thunder
Scat Daddy

Too Darn Hot
Quality Road

Need we say more?

Contact Bill Oppenheim or Dr. Emily Plant to become a member

bopp@billoppenheim.com
emily@billoppenheim.com
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